
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского» 

П Р И К А З 

11. oi. гт 
Омск 

О проведении мероприятия «Открытое заседание кафедры - семинар по обсуждению 
кандидатских диссертаций аспирантов кафедры Авдеенко Д.В. и Авдеенко А. С. и 

В соответствии с Планом научных мероприятий ОмГУ им. Ф.М. Достоевского на 2023/2024 
учебный год, утвержденным приказом от 23.10.2023 № 01.01-06/848 (в редакции приказа от 
01.12.2023 № 01.01-06/1030) приказываю: 

1. Провести 25.01.2024 на факультете истории, теологии и международных отношений 
на кафедре адаптивной и физической культуры мероприятие «Открытое заседание кафедры -
семинар по обсуждению кандидатских диссертаций аспирантов кафедры Авдеенко Д.В. и 
Авдеенко А.С. и рекомендациями к защите» (далее - мероприятие). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С П . Бычкова (на правах 
заместителя декана по развитию). 

6. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения начальника научно-
аналитического отдела путем рассылки по корпоративной почте. 

рекомендациями к защите» 

2. Мероприятие провести по адресу Пл. Лицкевича (6 корпус, ауд. 2116). Начало 
мероприятия в 16:00. 

3. Ответственными за проведение мероприятия назначить профессора кафедры 
адаптивной и физической культуры д.п.н.. доцента Арбузову Е.Н. 

4. Утвердить программу мероприятия согласно приложению к настоящему приказу. 

СОГЛАСОВАНО 

Проректор по развитию 

Начальник научно-аналитического от 

И.о. декана факультета истории, 

Ректор С В . Замятин 

С В . Ефимов 

А.С. Черешнюк 

М. В. Колесник теологии и международных отношении 

Доцент кафедры отечественной истории, 

социологии и политологии 

Профессор кафедры адаптивной и физической культуры 



Программа 
Приложение 

Открытого заседания кафедры - семинара по обсуждению кандидатских диссертаций 
аспирантов кафедры Авдеенко Д.В. и Авдеенко А.С. и рекомендациями к защите 

1. Начало мероприятия в 16-00 Пл. Лицкевича, 1 (6 корпус ОмГУ). ауд. 2116. 
2. Выступление докладчиков - преподавателей кафедры А.С. Авдеенко и Д.В. Авдеенко. 
3. Выступление научного руководителя- профессора, к.п.н.. А.С. Гречко. 
4. Выступление рецензентов. 
5. Обсуждение выступлений коллективом кафедры адаптивной и физической культуры и 

приглашенными специалистами. 
6. Формулирование рекомендаций к защите диссертаций. 
7. Подведение итогов семинара и рефлексия в 19:15. 


